N° Délibération

2025-073

2025-074

2025-075

2025-076

2025-077

2025-078

2025-079

Registre des délibérations du 22 septembre 2025

Objet

Approbation des délibérations de la séance
du conseil municipal du 28 juillet 2025

Adoption des rapports annuels 2024 portant sur le prix et la
qualité des services publics d’alimentation en eau potable et
d’assainissement collectif
Utilisation des branchements provisoires au Centre Richard
Lenoir : tarif
Branchement électrique : convention de servitudes avec
ENEDIS sur la parcelle communale cadastrée AD179

Modification du réglement intérieur du cimetiére communal :

avis
Mandat spécial accordé au maire et aux adjoints

Médiathéque municipale : désherbage des collections

Mis en ligne le 22/09//2025

Vote

A "unanimité

A P"unanimité

A I’unanimité

A I’unanimité

14 voix POUR
1 voix CONTRE
14 voix POUR
1 ABSTENTION
A T’unanimité



