## Registre des délibérations du 22 septembre 2025

N° Délibération	Objet	Vote
2025-073	Approbation des délibérations de la séance du conseil municipal du 28 juillet 2025	A l'unanimité
2025-074	Adoption des rapports annuels 2024 portant sur le prix et la qualité des services publics d'alimentation en eau potable et d'assainissement collectif	A l'unanimité
2025-075	Utilisation des branchements provisoires au Centre Richard Lenoir : tarif	A l'unanimité
2025-076	Branchement électrique : convention de servitudes avec ENEDIS sur la parcelle communale cadastrée AD179	A l'unanimité
2025-077	Modification du règlement intérieur du cimetière communal : avis	14 voix POUR 1 voix CONTRE
2025-078	Mandat spécial accordé au maire et aux adjoints	14 voix POUR 1 ABSTENTION
2025-079	Médiathèque municipale : désherbage des collections	A l'unanimité